
15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 109 118 1 10 7 7 1 227
2 Müller, Dennis 60957 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 100 125 6 5 6 3 2 225
3 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 78 90 2 4 2 3 5 168
4 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 66 102 2 5 3 2 3 168
5 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 79 79 0 0 5 5 5 158
6 Milz, Volker 16552 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 76 82 2 5 3 2 2 158

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:24



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 7 10 13 0 0 0 0 287
2 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
3 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 14 9 2 1 0 0 274
4 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 3 6 14 4 2 1 0 268
5 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 5 10 4 4 0 0 200

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:24



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 82 83 81 82 1 14 18 328
2 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 60 70 80 79 3 9 11 289
3 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 76 64 65 71 2 2 10 276
4 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 63 47 68 32 1 4 4 210

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:25



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 10 5 6 3 0 0 108
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 4 11 1 0 0 107
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 5 5 11 3 0 0 103
4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 6 8 2 2 0 102
5 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 4 4 12 4 0 0 100
6 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 2 12 2 2 0 98
7 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 6 12 5 0 0 98
8 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 2 11 5 1 0 96
9 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 4 3 10 7 0 0 96

10 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 6 4 6 5 3 0 95
11 Eggert, Vivien 61112 SLG Hittbergen e.V. 3 4 8 8 1 0 93
12 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 2 7 6 3 0 92
13 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 2 3 12 5 2 0 92
14 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 3 5 5 9 1 0 89
15 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 2 9 8 2 0 89
16 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 1 4 9 8 2 0 89
17 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 3 1 9 10 1 0 88
18 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 4 2 7 7 4 0 87
18 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 2 7 7 4 0 87
20 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 2 9 9 2 0 87
21 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 2 7 9 3 0 86
22 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 2 8 10 2 0 86
23 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 4 6 7 5 0 85
24 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 1 3 9 5 6 0 83
25 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 1 7 9 4 0 83
26 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 2 5 8 6 0 81
27 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 6 3 9 3 0 80
28 Meyer, Roger 59941 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 1 7 8 5 0 77
29 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 1 7 9 6 0 77
30 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 0 3 4 11 6 0 76
31 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 1 3 4 7 9 0 75
32 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 2 8 6 5 0 75
33 Schimmack, Silke 56767 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 3 0 2 10 9 0 71
34 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 6 9 9 0 69
35 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 2 3 3 7 5 0 68
36 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 3 5 3 12 0 68
37 Puppe, Rolf 51953 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 2 2 10 7 0 67
38 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 2 1 10 11 0 66
39 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 2 1 5 6 5 5 63
40 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 2 10 12 0 62
41 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 1 1 7 13 0 61
42 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 0 4 6 11 0 56
43 Noak, Maxim 60026 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 1 2 6 9 0 49

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:23



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 6 10 0 0 0 110
2 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 8 9 1 0 0 109
3 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 8 5 9 2 0 0 107
4 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 4 11 2 0 0 105
5 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 3 11 3 0 0 103
6 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 3 7 3 2 0 101
7 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 4 9 5 0 0 101
8 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 4 8 3 2 0 100
9 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 3 4 14 3 0 0 100

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 3 9 8 0 0 95
11 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 2 11 7 1 0 92
12 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 2 12 9 1 0 87
13 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 2 2 8 11 0 69

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:23



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 13 14 3 0 0 0 0 297
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 20 4 0 0 0 0 296
5 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
6 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 7 17 5 1 0 0 0 293
7 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 7 17 3 3 0 0 0 291
8 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
9 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 15 9 0 0 1 0 287

10 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 3 16 9 2 0 0 0 287
11 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 11 11 2 0 0 0 285
12 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 6 12 8 0 0 0 272
13 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 1 8 9 8 2 1 237

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:21



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 16 0 0 0 0 0 300
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 14 14 2 0 0 0 0 298
3 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 6 21 3 0 0 0 0 297
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 14 11 5 0 0 0 0 295
5 Schwarzkopf, Nikolaus 57120 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
6 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
7 Puppe, Rolf 51953 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 17 8 0 0 0 0 292
8 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 16 9 0 0 0 0 291
9 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 10 11 8 1 0 0 0 290

10 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
11 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 8 13 8 1 0 0 0 290
12 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
13 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 14 10 1 0 0 0 288
14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
15 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 12 7 2 1 0 0 286
16 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
17 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 12 13 1 0 0 0 285
18 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 16 11 1 1 0 0 284
19 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 13 14 1 0 0 0 284
20 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 9 10 6 4 1 0 0 283
21 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 6 10 13 0 0 0 1 282
22 Bleisch, Uwe 25222 SLG Schießsp.Club Braunschweig e.V. 2 9 17 2 0 0 0 279
23 Schimmack, Michael Joachim 56766 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 2 12 12 3 0 1 0 278
24 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 13 7 7 1 0 0 276
25 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 3 8 17 0 1 1 0 276
26 Meyer, Roger 59941 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 9 17 1 1 1 0 274
27 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 10 11 3 0 0 0 273
28 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 1 8 14 6 1 0 0 271
29 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 9 10 6 1 0 0 265
30 Buch, Michael 39312 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 7 14 5 1 2 0 265
31 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 9 10 5 4 1 0 264
32 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 1 4 14 8 1 2 0 259
33 Lembke, Gordon 40904 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 9 9 4 2 0 0 257
34 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 2 15 8 4 0 0 257
35 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 4 2 11 7 4 2 0 255
36 Reisner, Christian 47889 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 8 10 6 1 2 1 252
37 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 5 8 10 2 1 0 252
38 Ruhland, Sven 29121 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 4 9 7 7 1 0 252
39 Meyer, Sven 51262 SLG Boostedt 300 e.V. 1 3 13 8 2 2 0 247
40 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 3 11 9 4 1 0 245
41 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 1 4 13 5 2 2 0 233
42 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 2 6 10 5 2 1 0 230
43 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 0 4 11 4 5 2 0 218
44 Mannier, Joachim 17907 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 0 3 6 6 5 6 0 203
45 Noak, Maxim 60026 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 0 7 7 5 5 0 194
46 Schimmack, Silke 56767 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 1 2 6 5 9 1 0 193

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:20



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 18 8 4 0 0 0 0 296
2 Lichtmess, Jörg 42162 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 18 3 1 0 0 0 295
3 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 6 17 7 0 0 0 0 293
4 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290
5 Riewoldt, Tobias 53297 SLG Hafen Hamburg e.V. 10 11 8 0 1 0 0 289
6 Wohl, Erik 16927 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 3 16 11 0 0 0 0 289
7 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn e.V. 7 11 10 2 0 0 0 286
8 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 7 14 5 2 2 0 0 285
9 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 14 9 3 0 0 0 285

10 Hörnemann, Werner 17476 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 12 14 2 0 0 0 282
11 Puppe, Rolf 51953 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 4 15 4 5 2 0 0 280
12 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 6 5 17 2 0 0 0 279
13 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 13 8 6 1 0 0 277
14 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 1 12 12 4 1 0 0 277
15 Barlen, Wolfgang 37661 SLG Emsborn e.V. 2 12 8 7 0 1 0 274
16 Stange, Detlef 54341 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 0 8 13 5 4 0 0 265
17 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 7 13 8 2 0 0 265
18 Fast, Andreas 56648 SLG Wolfsburg 2019 e.V. 5 2 12 5 5 1 0 259
19 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 2 5 11 6 6 0 0 259
20 Schlumm, Robin 56921 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 5 9 7 3 4 0 252
21 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 9 13 3 0 0 0 251
22 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn e.V. 0 3 12 7 7 1 0 249
23 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 1 3 12 8 4 1 0 246

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:21



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
2 Meyer, Sven 51262 SLG Boostedt 300 e.V. 0 2 10 8 0 3 0 192

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:22



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 9 8 13 0 0 0 0 287
2 Jürgens, Normann 8390 SLG Hittbergen e.V. 6 13 9 1 1 0 0 286
3 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 7 11 10 1 1 0 0 285
4 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 13 8 6 0 0 0 280
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 11 10 2 3 0 0 277
6 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 9 13 3 2 0 0 275
7 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 6 15 4 3 0 0 268
8 Bening, Rolf 4532 SLG Aller-Weser-Dreieck 0 7 16 5 2 0 0 268
9 Märtens, Michael 57867 SLG Linden 1 5 12 7 3 2 0 257

10 Holz, Torsten 52984 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 10 8 3 1 1 1 254
11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 5 3 8 4 7 3 0 251
12 Meyer, Sven 51262 SLG Boostedt 300 e.V. 0 5 11 9 3 0 0 242
13 Eggert, Vivien 61112 SLG Hittbergen e.V. 2 4 4 8 5 2 0 207

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:22



15.02.2020 Ort: Schießanlage Dorfmark - Germany

Warm Up 2020 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

2.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Meyer, Susann Daniela 50531 SLG Hittbergen e.V. 6 15 2 2 0 0 0 244
2 Eggert, Vivien 61112 SLG Hittbergen e.V. 7 10 6 2 0 0 0 240
3 Thurau, Frank 42250 SLG Hittbergen e.V. 4 13 6 2 0 0 0 240
4 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 6 13 1 0 0 0 235
5 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 3 8 9 5 0 0 0 231
6 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 3 10 6 4 2 0 0 230
7 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 4 9 3 2 0 0 229
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 4 7 8 1 0 0 224
9 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 8 5 4 3 1 1 224

10 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 7 3 3 4 0 0 199
11 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 3 6 3 4 3 3 169

- Seite 1 -                        Endergebnis   15.02.2020  17:25


